
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 13-У 

от 30 августа 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О комплектовании 1 класса на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании Устава школы, Положении «Правила приема в школу МКОУ «Тандовская СОШ», 

поданных заявлений родителей (законных представителей)  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 1 класс в количестве 10 (десять) человек. 

2. Определить следующий состав 1 класса: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Классным руководителем 1-го класса назначить Абдулкаримову Патимат 

Гаджимагомедовну. 

4. Классному руководителю Абдулкаримовой П.Г.:  

4.1. Занести учащихся в алфавитную книгу в срок 05.09.2024 г; 

4.2. Подготовить полный комплект документов класса в срок 13.09.2024 г. 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор школы   _______________ /Э.А. Исаева/ 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Учитель начальных классов   __________________ / П.Г. Абдулкаримова/   30.08.2024г 

№ п\п Ф.И.О. учащихся 
1 Алиев Рамазан Магомедович 

2 Асулбегова Сумая Али-Асхабовна  
3 Ахмадулаева Ханифат Ахмадбековна 

4 Ахмеднабиева Сапра Гаджимагомедовна  

5 Билалова Хадижат Шарухановна  
6 Гасанова Мадинат Джамирзаевна 

7 Исаева Аминат Шамилевна 

8 Саидов Халид Ахмедович 

9 Саидова Марьям Ахмедовна 

10 Чупанова Сумая Магомедовна 

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

